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PASTEL MARMOL
Pastel Mdrmol con 1.5% de cacao desgrasado en polvo, recubierto con un 10% de cho-
colate con leche y un 0.5% de chocolate negro extra-fino (400gr)

Ingredientes

Azucar, huevos, grasa vegetal, harina de trigo, almiddn de trigo, humectantes: sorbitol
y glicerol, manteca de cacao, jarabe de glucosa-fructosa, cacao pobre en grasa, leche
entera en polvo, pasta de cacao, productos de suero de leche, sal, lactosa, emulgente:
mono Yy diglicéridos de los dcidos grasos y lecitinas de soja, gasificantes: difosfatos y
carbonatos de sodio, manteca pura, aromas, colorante: beta-caroteno.

Alérgenos
Puede contener trazas de frutos secos como nueces, pistachos y almendra.

Informacion nutricional

Valores medios por 100 g.

Valor energético 1848.0 K] / 442.0 Kcal
Grasas (g) 24 g

de las cuales Saturadas (g) | 12 g

Hidratos de carbono (g) 52 g

de las cuales Azucares (g) |33 g

Fibra alimentaria (g) 1249

Proteinas (g) 52g

Sal (9) 0.27 g

6 16 224 8437008582030
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PASTEL MANTEQUILLA
Pastel Alemdn de mantequilla (400gr)

Ingredientes

AzUcar, harina de trigo, huevos, 11% mantequilla, humectantes: sorbitol y glicerol, jara-

be de glucosa-fructosa, harina de arroz, almidén de trigo, aroma natural, sal, emulgente:
mono Y diglicéridos de los dcidos grasos, gasificantes: difosfatos y carbonatos de sodio,
corrector de la acidez: acetatos de sodio, colorante: beta-caroteno.

Alérgenos

Puede contener trazas de frutos secos, como almendra, avellana, nuez, anacardo, pe-
can, nuez de Brasil, Pistacho, Macadamia y nuez de Queensland.

Contiene: Huevo, Leche, Cereales que contienen gluten

Informacién nutricional

Valores medios por 100 g.

Valor energético 1540 K] / 366 Kcal
Grasas (g) 12 g

de las cuales Saturadas (g) [ 7.5 g

Hidratos de carbono (g) 60 g

de las cuales Azucares (g) | 3549

Fibra alimentaria (g) 129

Proteinas (g) 5649

Sal (9) 0.24 ¢

6 16 224 8437008582016
Uds./Caja  C/[Manto Cajas palé EAN
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PASTEL CHOCOLATE
Pastel Alemdn de chocolate recubierto con un chocolate negro extra-fino (400gr)

Ingredientes

AzUcar, huevos, grasa de palma*, harina de trigo, cacao en polvo bajo en grasa, pasta
de cacao, almiddn de trigo, humectantes: sorbitoles, glicerina; jarabe de glucosa-fruc-
tosa, manteca de cacao, sal, manteca pura, leche entera en polvo, productos de suero
de leche, gasificantes: difosfatos, carbonatos de sodio, emulgentes: monoglicéridos y
diglicéridos de dcidos grasos, lecitinas; aroma natural. *Aceite de palma certificado.

Alérgenos
Puede contener trazas de frutos de cdscara.

Informacién nutricional

Valores medios por 100 g.

Valor energético 1776 KJ / 425 Kcal
Grasas (g) 23 g

de las cuales Saturadas (g) | 12 g

Hidratos de carbono (g) 49 g

de las cuales Azucares (g) | 32g

Fibra alimentaria (g) 29¢g

Proteinas (g) 5349

Sal (9) 0.269g

6 16 224 8437008582061
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PASTEL FRUTAS
Pastel Alemdn de frutas (400gr)

Ingredientes

Harina de trigo, azucar, pasas, huevos, grasa vegetal, humectantes: sorbitol y glicerol,
jarabe de glucosa-fructosa, cdscaras de naranja, cdscaras de limén, aroma natural,
gasificantes: difosfatos y carbonatos de sodio, sal, almiddn de trigo, emulgente: mono y
diglicéridos de los dcidos grasos, corrector de la acidez: acetatos de sodio, espesante:
goma guar, colorante: beta caroteno.

Alérgenos
Puede contener trazas de frutos secos como nueces, almendra, pistachos y productos

|[dcteos.

Informacién nutricional

Valores medios por 100 g.

Valor energético 1739 K]/ 415 Kcal
Grasas (g) 189

de las cuales Saturadas (g) [ 8.8 g

Hidratos de carbono (g) 58¢

de las cuales Azucares (g) |36 g

Fibra alimentaria (g) 19g

Proteinas (g) 5649

Sal (9) 0.23 g

6 16 224 8437008582023
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PASTEL KIWI

Pastel con un 8% de relleno de kiwiy 10% de cobertura de grasa con cacao (400gr)

Ingredientes

AzUcar, huevos, harina de trigo, grasa de palma*, almidén de trigo, jarabe de gluco-
sa-fructosa, humectantes: sorbitoles, glicerina, grasa de naturalmente hidrogenada™,
cacao en polvo bajo en grasa, (0,4%) zumo de kiwi, (0,3%) kiwi, zumo de manzana, sal,
gasificantes: difosfatos, carbonatos de sodio; emulgentes: monoglicéridos y diglicéridos
de dcidos grasos, triestearato de sorbitdn, lecitinas; aroma natural, reguladores de aci-
dez, acetatos de sodio, dcido citrico; gelificante: pectinas, zumo de limdn concentrado,
extracto vegetal (cdrtamo, algas), colorante: carotenos. (*Aceite de palma certificado).

Alérgenos

Puede contener trazas de frutos secos y derivados Idcteos.

Informacién nutricional

Valores medios por 100 g.

Valor energético 1822 K]/ 435 Kcal
Grasas (g) 21g

de las cuales Saturadas (g) | 12 g

Hidratos de carbono (g) 579

de las cuales Azucares (g) |37 g

Fibra alimentaria (g) 139

Proteinas (g) 5249

Sal (9) 0.24 g
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